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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sarah Sjoestroem (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sarah Sjoestroem (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:10,81 480

  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:10,81 (00:38,26)
2. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:14,79 408

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:14,79 (00:40,75)
3. Saskia Hemberger 2006 Hofheimer SC 01:15,84 391

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:15,84 (00:40,26)
4. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:23,24 296

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:23,24 (00:45,74)
5. Noemi Sur 2006 SCW Eschborn 01:24,49 283

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:24,49 (00:45,86)
6. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:29,14 241

  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:29,14 (00:50,54)
7. Maike Böttcher 2006 Frankenthaler SV 01:42,94 156

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:42,94 (00:56,95)

nicht am Start
Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn
Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn
Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 01:06,33 585

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:06,33 (00:35,93)
2. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:08,86 523

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:08,86 (00:35,62)
3. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,10 517

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:09,10 (00:36,47)
4. Yvonne Prehn 2005 SSG Pforzheim 01:10,57 485

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:10,57 (00:38,27)
5. Jana Ansorg 2005 SCW Eschborn 01:17,63 365

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:17,63 (00:43,29)
6. Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen 01:20,11 332

  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:20,11 (00:45,18)
7. Laura Göbel 2005 Erster Sodener SC 01:36,11 192

  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:36,11 (00:51,91)

nicht am Start
Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn
Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:12,88 441

  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:12,88 (00:39,35)
2. Raja Neumann 2004 TG Heddesheim 01:19,16 344

  50m: 00:35,67 (00:35,67) | 100m: 01:19,16 (00:43,49)
3. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:26,46 264

  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:26,46 (00:47,81)
4. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 01:44,11 151

  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:44,11 (00:58,46)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Vetter 2003 ST Bingerbrück 01:11,26 471

  50m: 00:32,77 (00:32,77) | 100m: 01:11,26 (00:38,49)
2. Frauke Schey 2003 SV Region Stuttgart 01:11,64 464

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:11,64 (00:39,11)
3. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:15,28 400

  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:15,28 (00:40,71)
4. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:19,61 338

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:19,61 (00:42,60)
5. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:19,94 334

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:19,94 (00:42,76)
6. Momo Meeh 2003 SSG Pforzheim 01:23,78 290

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:23,78 (00:47,41)
7. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 01:24,76 280

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:24,76 (00:47,00)
8. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:30,72 228

  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:30,72 (00:52,14)

nicht am Start
Annelie Döttling 2003 TG Heddesheim

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Jazmin Kira'ly 2002 SSG Pforzheim 01:08,11 540

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:08,11 (00:35,62)
2. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 01:09,17 516

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:09,17 (00:36,66)
3. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:10,88 479

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:10,88 (00:38,06)

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 TG Heddesheim
Emelie Henneberg 2002 USC Mainz
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karin Grebe 1995 Hofheimer SC 01:06,28 586

  50m: 00:30,84 (00:30,84) | 100m: 01:06,28 (00:35,44)
2. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 01:06,33 585

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:06,33 (00:35,93)
3. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart 01:07,81 547

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:07,81 (00:35,15)
4. Anna Jazmin Kira'ly 2002 SSG Pforzheim 01:08,11 540

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:08,11 (00:35,62)
5. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:08,86 523

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:08,86 (00:35,62)
6. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,10 517

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:09,10 (00:36,47)
7. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 01:09,17 516

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:09,17 (00:36,66)
8. Yvonne Prehn 2005 SSG Pforzheim 01:10,57 485

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:10,57 (00:38,27)
9. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:10,81 480

  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:10,81 (00:38,26)
10. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:10,88 479

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:10,88 (00:38,06)
11. Nele Vetter 2003 ST Bingerbrück 01:11,26 471

  50m: 00:32,77 (00:32,77) | 100m: 01:11,26 (00:38,49)
12. Frauke Schey 2003 SV Region Stuttgart 01:11,64 464

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:11,64 (00:39,11)
13. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:12,88 441

  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:12,88 (00:39,35)
14. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 01:13,61 428

  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:13,61 (00:39,94)
15. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:14,79 408

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:14,79 (00:40,75)
16. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 01:14,99 404

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:14,99 (00:41,49)
17. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:15,28 400

  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:15,28 (00:40,71)
18. Saskia Hemberger 2006 Hofheimer SC 01:15,84 391

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:15,84 (00:40,26)
19. Jana Ansorg 2005 SCW Eschborn 01:17,63 365

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:17,63 (00:43,29)
20. Raja Neumann 2004 TG Heddesheim 01:19,16 344

  50m: 00:35,67 (00:35,67) | 100m: 01:19,16 (00:43,49)
21. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:19,61 338

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:19,61 (00:42,60)
22. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:19,94 334

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:19,94 (00:42,76)
23. Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen 01:20,11 332

  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:20,11 (00:45,18)
24. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:23,24 296

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:23,24 (00:45,74)
25. Momo Meeh 2003 SSG Pforzheim 01:23,78 290

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:23,78 (00:47,41)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Noemi Sur 2006 SCW Eschborn 01:24,49 283

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:24,49 (00:45,86)
27. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 01:24,76 280

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:24,76 (00:47,00)
28. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:26,46 264

  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:26,46 (00:47,81)
29. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:29,14 241

  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:29,14 (00:50,54)
30. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:30,72 228

  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:30,72 (00:52,14)
31. Laura Göbel 2005 Erster Sodener SC 01:36,11 192

  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:36,11 (00:51,91)
32. Maike Böttcher 2006 Frankenthaler SV 01:42,94 156

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:42,94 (00:56,95)
33. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 01:44,11 151

  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:44,11 (00:58,46)


